
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº275/DIC/SEMUSA             Porto Velho, 16 de novembro de 2017.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de
acordo  com  o  Decreto  nº  2.185/2016  de  25/08/2017,  tendo  em  vista  o  que  consta  no
processo nº. 08.00455-00/2017.

               R E S O L V E:
 

                                                     Arbitrar e Conceder 1 diária e ½ (uma diária e meia), aos
servidores abaixo relacionados que se deslocarão com o objetivo de realizar Visita
Técnica, Implantação do Sistema SISFARMA na Unidade de Saúde Vista Alegre, no
período de 16/11 a 17/11/2017, Transporte Terrestre.

Nome Cad. Cargo Função QT
Vlr.
Un.

Vlr. Total

Luciano do Carmo 

Dantiballe
288060 Motorista 1 e ½ 75,02 R$ 112,53

Anilson Nascimento Santos 84468
Assistente

Administrativo
1 e ½ 75,02 R$ 112,53

Fablícia G. dos Santos 

Meneses
245391

Auxiliar de

Farmácia
1 e ½ 75,02 R$ 112,53

Lígia Fernandes A. S. 

Pereira
259433 Farmacêutica 1 e ½ 80,74 R$ 121,11

                              ______________________________________
ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

Secretário Municipal de Saúde


